(1) Indiscreta, simplica, dirigida por la madre de los hijos del Zebedeo á Jesus.

(2) Thamar para seducir á su suegro, Juda y tener con él hijos, como lo consiguió.

(3) Velo largo de tela sutil, que Isaias cuenta usaban las mujeres hebreas.

(4) Haciendo alarde de su austeridad en sus adornos, como si no sintiese la muerte y perdida de su familia.

Testatur Judith quod ornamenta quae assumpsit, deceperint Holofernem. Inducit enim se vestimenta virilitatis, ut sit factiva vicium unguento, ad decipiendum ipsum, etc. Judith, xvi, 8.

Averte faciem tuam a muliere completa. Eccli. ix, 8. De Esther legitur: quod quando debuit intrare ad regem, non quassivit muliebrem cultum, sicut faciebant aliae mulieres. Esther, ix, 15.

Et occurrit illi mulier ornata meretricio, preparata ad capiendas animas: garrula, et vaga, quietis impatiens, etc. Prov. vii, 40.

Auferet Dominus ornamenta calcamentorum, et funulas, et torques, et monilia, et mitras, et discriminabilia. Isa. iiii, 18. Quamvis non sit extrinsecus capillatura, aut circumdatio auri, aut indumentum vestimentorum cultus, etc. Petri, iii, 3. Mulier: est viri adiutrix. Faciamus ei adiutorium simile sibi. Gen. ii, 18.

Et edificavit Dominus Deus, costam in muliere, etc. Ibid. ii, 22.

Enim non est creatus vir propter mulierem, sed mulier propter virum. I. Cor. xi, 9.

Mulier autem gloria viri est. Ibid. xi, 7.

Mulier: mystica est Ecclesia, tam veteris quam novi testamenti. Et levavi oculos, et ecce duae mulieres egredientes, etc. Zach. v, 9. Apoc. xii, 1. et seq. Mulierum officia: Maritum amore complecti, ut Michol David. Regi. xviii, 28. Tit. ii, 4.

Et apprehendentes parentes filiam suam, osculati sunt eam, et dimiserunt ire: monentes eam honorare soceros, diligere maritum, regere familiam, et gubernare domum, et

(1) Con voluptuosidad. (2) Así describe Selimon la mujer perdida. (3) Natividad de Jesús. (4) De las mujeres.

Judith confiesa que se adornó con vestidos de gala ungiéndose con perfumes para engañar, como lo hizo, á Holofernés. Judith, cap. xvi, v. 8. Aparta tus ojos de la mujer ataviada. (1). Eccl. cap. ix, v. 8.

Dicesse que cuando Esther penetró en la audiencia del rey, no se adornó demasiado como suelen hacerlo las mujeres. Est. cap. ix, v. 15.

Y hé aquí una mujer que se sale al encuentro con atavío de ramera prevenida para cazar las almas parlara y cantonera, sin sufrir sosiego, etc. (2). Prov. cap. vii, v. 40 y 41.

Quitará el Señor el atavío de los calzados, y las lunetas y los collares, y los joyales, y los bonetillos. (3) Isa. cap. iii, v. 18. No use el adorno de estas (4) exterior ó cabellera rizada, ó atavíos de oro, ó gala de vestidos. Ped. cap. iii, v. 3.